
UCHWAŁA NR VII/1/7/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Skarbu i Finansów 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) w związku § 44, § 44 b ust. 2 pkt 2, § 44 c ust. 2 pkt 2  
i § 44 d ust. 1 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Skarbu i Finansów w składzie: 

1) Urszula Koszutska  - Przewodnicząca, 

2) Jacek Brzezinka  - Zastępca Przewodniczącej, 

3) Beata Białowąs  - Zastępca Przewodniczącej, 

4) Stanisław Gmitruk  - Członek Komisji, 

5) Piotr Czarnynoga  - Członek Komisji, 

6) Mirosław Mazur  - Członek Komisji, 

7) Jan Kawulok  - Członek Komisji, 

8) Ewa Chmielorz  - Członek Komisji, 

9) Małgorzata Mańka  - Członek Komisji, 

10) Adam Koczyk  - Członek Komisji, 

11) Tomasz Papaj  - Członek Komisji, 

12) Marcin Szarek  - Członek Komisji, 

13) Mariusz Trepka  - Członek Komisji, 

14) Maciej Gruchlik  - Członek Komisji, 

15) Stanisław Baczyński - Członek Komisji, 

16) Aldona Węgrzynowicz - Członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401D9947-7163-481E-9B71-9DBF21F99E19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/1/7/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2


